（県土木工事監督要綱第37条関係）
様式１３号(土木)

材　料　承　諾　書

                                                    　　令和　　年　　月　　日

  秩父広域市町村圏組合　管理者　様

                                      受注者名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人

工　事　名
工　　　期　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
請負代金額　　金　　　　　　　　　円

　下記に記載する工事材料について承諾願いたく別紙　　　　　　　　　　　　を添えて申請します。

	番
号
	使用材料名・規格
	製造会社名
	県内
	県産品不使用理由
	備　考

	本社
	工場

　申請材料については承諾します。　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　担当監督員　職　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

注１）受注者は申請材料の品質（製品）証明等の検査記録を添付する。
  ２）「県内」欄は、本社又は工場所在地が県内の場合それぞれ○を記入する。
　　　　秩父市・横瀬町・皆野町・長瀞町・小鹿野町の場合は市町名を記入すること。
　３）「県内」欄に○の記載がない工事材料においては、「県産品不使用理由」欄に下記の不使用理由番号を記入する。なお、５については内容も記載すること。
　　　　　　１．県産品が製造・流通していない　２．県産品では品質が確保できない
　　　　　　３．県産品の価格が高い　　　　　　４．工期・納期に支障がある
　　　　　　５．その他（詳細：　　　　　　）
　４）「備考」欄は、JIS製品の場合「JIS製品」、公的機関の証明材料（製品）の場合「公的証明」を記入する。